
 

EVROPSKÝ PARLAMENT MLÁDEŽE V ČR, z.s.  strana 1 / 3 
Kaprova 42/14, 110 00  Praha 1 
www.eyp.cz | eyp@eyp.cz 
IČO: 690 56 765 

 

SOUHRNNÝ ZÁPIS O ČINNOSTI PŘEDSEDNICTVA  

ZA OBDOBÍ PROSINEC/LEDEN 2022/2023 

 
NÁZEV  Souhrnný zápis o činnosti předsednictva za období prosinec/leden 2023 

USKUTEČNĚNÁ 

ZASEDÁNÍ 

• 13. 12. 2022 

• 20. 12. 2022 

• 27. 12. 2022 

• 3. 1. 2023 

• 16. 1. 2023 

• 31. 1. 2023 

Tento zápis je publikován na základě platných stanov Spolku, čl. 14, bodu 7, který ukládá předsednictvu 

povinnost alespoň jednou za dva měsíce zveřejnit zápis ze svého jednání.  

SLOŽENÍ PŘEDSEDNICTVA 
Adam Palivec – předseda 
Giang Mi Nguyenová – místopředsedkyně pro projekty 

Daniel Janda – místopředseda pro finance 
Tomáš Němec – člen předsednictva odpovědný za fundraising 
Sophie Serebryanaya – členka předsednictva odpovědná za lidské zdroje 

Kateřina Nedvědová – členka předsednictva odpovědná za vnější vztahy 
 

AGENDA DLE PORTFOLIÍ 

KANCELÁŘ PŘEDSEDY 

• Podpora předsednictva při realizaci RVK v ČB a následné diseminaci a uzavření projektu; 

• Práce na strategii spolku pro období 2023-2027 (v současné době probíhá interní připomínkové 
řízení); 

• Přípravy akce Roundtable Weekend ve spolupráci s místopředsedou pro finance Danielem 

Jandou; 

• Schůzky s potenciálními institucionálními partnery spolku; 

• Podpora ostatních členů předsednictva (účast na schůzky s partnery, kontrola grantových 

žádostí, konzultace k projektům atd.); 

• Konzultace ke koncepci projektu pro roky 2023 a 2024, který se bude podávat v únoru 2023 

• Management partnerství s CPI Property Group; 

• Konzultace s národní agenturou (DZS) v souvislosti s akreditačním procesem a připravovanou 

žádostí, která bude podána v únoru 2023; 

• Onboarding nové členky předsednictva odpovědné za vnější vztahy. 

PROJEKTY 

• RVK22 

o Města a kraje kompletně vyúčtovaná; 

o Obě aktivity formálně uzavřeny; 

http://www.eyp.cz/
mailto:eyp@eyp.cz


EVROPSKÝ PARLAMENT MLÁDEŽE V ČR, z.s.  strana 2 / 3 
Kaprova 42/14, 110 00  Praha 1 
www.eyp.cz | eyp@eyp.cz 
IČO: 690 56 765 

o Probíhá reporting pro Erasmus+. 
 

• NVK23 

o Podepisování smluv s hlavními venues a stakeholdery; 

o Žádost pro město Kolín (75 000 Kč) podána; 

o Organizační tým pracuje dle harmonogramu projektu; 

o Probíhá revize rozpočtu statutárním orgánem v konzultaci s kontrolní komisí. 

 

• RVK23 
o Základní onboarding Hlavních organizátorů done, potvrzena data a hostující města; 
o Úvodní základní práce probíhají; 

o Podána žádost o dotaci na jednu ze samospráv; 

o Práce na E+ žádosti, podána bude 23. 2. 2023; 

o Práce na koncepci žádosti včetně follow-up eventu v lednu 2024; 

▪ Proběhla osobní konzultace s Domem zahraniční spolupráce; 

▪ Komunikace a schůzky s potenciálními projektovými partnery. 

 

FINANCE 

• RSC22 kompletně vyúčtováno, čeká se na schválení (CB Kraj, CB Město a HK Kraj); 

• Doklady za 2022 kompletně zaúčtovány; 

• Práce na účetní závěrce za rok 2022; 

• Metodika pro Support Fund je v současné době v interním připomínkovém řízení; 

• Vytvořen finanční výhled na rok 2023. 

FUNDRAISING 

• Přípravy na rework U.S. Embassy na RVK23; 

• Komunikace s KEP ohledně RTW23 a současné zakázky; 

• Podána Cena Karla Velikého; 

• Podány žádosti o financování projektů v roce 2023; MZV, MŠMT, Nadace ČEZ a další; 

• NVK23 je finančně zajištěno, proto v již v současné době probíhají práce na zajištění RVK23. 

 

LIDSKÉ ZDROJE 

• Proběhly 2 členské akce – Vánoční večeře a Bowling; 

• Přípravy Alumni akce v únoru; 

• Schváleny témata na NVK23, proběhla selekce EAs, Jury, Chairs; 

• Podpora ostatních členů předsednictva při organizaci oslav 25. let EPM v ČR; 

• Komunikace se členy; 

• Organizace výjezdů členů na zahraniční zasedání; 

 

VNĚJŠÍ VZTAHY 

• Vstupní personální audit oddělení dokončen; 

• Onboarding nových koordinátorů; 

• Zhotovena grafická identita RTW23; 

o Welcome Booklet; 

o Platforma; 

http://www.eyp.cz/
mailto:eyp@eyp.cz


EVROPSKÝ PARLAMENT MLÁDEŽE V ČR, z.s.  strana 3 / 3 
Kaprova 42/14, 110 00  Praha 1 
www.eyp.cz | eyp@eyp.cz 
IČO: 690 56 765 

o Announcments; 

• Briefing media týmu RTW23; 

• Grafické podklady pro NVK23; 

• Práce na webových stránkách. 

 
Obsah zápisu byl dne 12. 2. 2023 schválen všemi členy předsednictva. 

 

Za předsednictvo EPM v ČR 

 

 

 

 

 

 

Adam Palivec 

předseda 

http://www.eyp.cz/
mailto:eyp@eyp.cz

	KANCELÁŘ PŘEDSEDY
	PROJEKTY
	FUNDRAISING
	LIDSKÉ ZDROJE
	VNĚJŠÍ VZTAHY

		2023-02-12T11:25:44+0100
	Adam Palivec




